

Axel Norling 80 år

En av de största mångfrestare svensk idrott haft, Axel Norling, fyller den 16 april 80 år. Han var olympiaman 1906 i Aten, där han deltog i gymnastikruppen och tog bronsmedalj i dragkamp. Han tog guldmedalj i gymnastik 1908 och 1912 och deltog också i simhopp i London 1908. I början av seklet spelade han centerhalv i Djurgården i både bandy och fotboll och torde ha spelat närmare 200 matcher för de blårandiga. Han var också en utmärkt backhoppare. Som ledare gjorde han sig framför allt bekant som backdomare och dömde de olympiska tävlingarna i Chamonix och Lake Placid, samt många år i Holmenkollen. Han konstruerade också många skidbackar bl. a. de i Chamonix, St Moritz och Skellefteå. Han tillhörde i många år styrelserna i KFUM, Svenska Gymnastikförbundet, Stockholms gymnastikförbund och Centralföreningen.



Axel Norling död

Direktör Axel Norling, Stockholm, avled på torsdagen, nyligen 80 år fyllda.

Han var född i Stockholm och avlade maskiningenjörsexamen 1904, varefter han genomgick handelskola, fortsatte med tekniska specialkurser och fick anställning vid a.-b. Separator.



Där avancerade han på olika poster, ritkontorschef, chef för special- och jästseparatoravdelningen för att 1928 bli direktör och försäljningschef för marinavdelningen, i vilken befattning han kvarstod till pensioneringen 1951.

Det var dock som en av de största mångfrestarna i svensk idrott som han gjorde sig mest känd. Han var

olympiaman 1906 i Aten, där han deltog i gymnastiktruppen och tog bronsmedalj i dragkamp. Han tog guldmedalj i gymnastik 1908 och 1912 och deltog också i simhopp i London 1908. I början av seklet spelade han centerhalv i Djurgården i både bandy och fotboll och torde ha spelat närmare 200 matcher för de blårandiga. Han var också en utmärkt backhoppare. Som ledare gjorde han sig framför allt bekant som backdomare och dömde de olympiska tävlingarna i Chamonix och Lake Placid, samt många år i Holmenkollen. Han konstruerade också många skidbackar bl. a. de i Chamonix, S:t Moritz och Skellefteå. Han tillhörde i många år styrelserna i KFUM, Svenska Gymnastikförbundet, Stockholms gymnastikförbund och Centralföreningen. Närmast sörjes han av maka, barn och barnbarn.